
  Číslo smlouvy objednatele: 653-2022-520201/2 
             Číslo smlouvy  zhotovitele: 

 

 
- 1 - 

DODATEK Č. 2 K PŘÍKAZNÍ   SMLOUVĚ  
o obstarání záležitostí příkazce  

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 
Příkazce:  
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

      Pobočka Jihlava 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  

          

      Zastoupený:  Ing. Jaroslavem Čermákem 
 vedoucím Pobočky Jihlava, 

      Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák 
 vedoucí Pobočky Jihlava, 

      V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Šlejtrová, referent  
      Tel.: +420 725 352 923 
      E-mail: j.slejtrova@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
 

(dále jen „příkazce“)  

                   

a 

 

Příkazník:  

Ing. Tomáš Sobotka           
Sídlo:  XXXXXXXXXXXXX Telč   
Zastoupený:   Ing. Tomášem Sobotkou 
IČO:  76042995 
DIČ:  není plátcem DPH 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXX 
Tel.:  XXXXXXXXXXXXX 
E-mail:  XXXXXXXXXXXXX 
ID DS:      - - - 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MěÚ Telč č.j. ZIV/22/2011/Sp. 

 

(dále jen „příkazník“) 

 

 

 

 

 

j.slejtrova@spucr.cz


  Číslo smlouvy objednatele: 653-2022-520201/2 
             Číslo smlouvy  zhotovitele: 

 

 
- 2 - 

Čl. I 
Zdůvodnění změn 

 
1. Z důvodu nevhodných klimatických podmínek v měsíci srpnu, kdy nebylo možné provádět 

zemní práce a dále z důvodu neurčení vhodného materiálu do násypu tělesa hráze se 
prodlužuje doba realizace stavby „Realizace obecního rybníka R1 a polních cest C6 a C16 
v k.ú. Černíč“. Z těchto důvodů se mění Čl. VI - Odměna příkazníka a platební podmínky 
v souladu s ustanovením Čl. IX – Změna závazku u příkazní smlouvy ve věci výkonu služeb 
technického dozoru stavebníka na uvedené stavbě. 

2. V ostatních ustanoveních se příkazní smlouva č. objednatele 653-2022-520201 vč. 
Dodatku č. 1 653-2022-520201/1 nemění. 

 
 

 
Čl. II 

Změna Čl. VI Odměna příkazníka a platební podmínky 
 

Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností činí 213 000 Kč vč. DPH (slovy: 
dvě stě třináct tisíc korun českých.). Příkazník není plátcem DPH. 

Výše odměny byla navýšena oproti původní částce z důvodu prodloužení realizace stavby 

v souladu s ustanovením příkazní smlouvy Čl. IX – Změna závazku.  

 Cena včetně DPH 

Výkon technického dozoru stavebníka na stavbě „Realizace 
obecního rybníka R1 a polních cest C6 a C16 v k.ú. Černíč 

213 000,00 Kč 

 

 

V Jihlavě dne 11. 11. 2022 

 

     V Jihlavě dne 11. 11. 2022 

  

  

______________________________   ______________________________ 
 

Ing. Jaroslav Čermák 
vedoucí Pobočky Jihlava 

Státního pozemkového úřadu 
(příkazce) 

Ing. Tomáš Sobotka 
(příkazník) 

 

 

 

Za správnost: 

 

 

...................................... 

Ing. Jaroslav Kristek 
      odborný rada 
SPÚ – Pobočka Jihlava 


